
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primaria Hijdieni

Adresa: r-l Glodeni s.Hijdieni

Tel.: /0249/5-62-36

E-mail:  hijdieni@inbox.ru

Achizitii.md ID 21325385     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1734429339640

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru I semestru a anului 2025 pentru gradinita de copii

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Bacalea
1 15612100-2 Faina de griu kg 60 7,50 9,00 450,00 540,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15625000-5 Crupe de gris kg 100 9,17 11,00 917,00 1100,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15613380-5 Fulgi 9 comp kg 40 13,83 16,60 553,20 664,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15613311-1 Crupe de porumb kg 70 8,67 10,40 606,90 728,00 01.01.2025-30.06.2025

5 03212211-2 Linte kg 20 25,46 27,50 509,20 550,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15613300-1 Crupe de orz maruntit kg 70 6,08 7,30 425,60 511,00 01.01.2025-30.06.2025

7 15615000-2 Tarita kg 50 6,94 7,50 347,00 375,00 01.01.2025-30.06.2025

8 03211300-6 Orez rotund kg 100 21,42 25,70 2142,00 2570,00 01.01.2025-30.06.2025

9 03211000-3 Hrisca kg 100 14,33 17,20 1433,00 1720,00 01.01.2025-30.06.2025

10 032212213- Mazare uscata kg 20 10,46 11,30 209,20 226,00 01.01.2025-30.06.2025

11 15331132-4 Mazare verde cons. buc 20 13,92 16,70 278,40 334,00 01.01.2025-30.06.2025

12 03221210-1 Fasole kg 30 26,67 28,80 800,10 864,00 01.01.2025-30.06.2025

13 03211000-3 Cus Cus kg 50 31,67 38,00 1583,50 1900,00 01.01.2025-30.06.2025

14 15221000-3 Peste Hec kg 250 54,17 65,00 13542,50 16250,00 01.01.2025-30.06.2025

15 03142500-3 Oua de gaina buc 6000 3,42 4,10 20520,00 24600,00 01.01.2025-30.06.2025

16 15421000-5 Ulei nerafinat L 120 34,17 41,00 4100,40 4920,00 01.01.2025-30.06.2025

17 15831000-2 Zahar kg 150 17,59 19,00 2638,50 2850,00 01.01.2025-30.06.2025

18 15321000-4 Suc de fructe L 280 14,17 17,00 3967,60 4760,00 01.01.2025-30.06.2025

19 03222311-6 Stafide kg 5 45,00 54,00 225,00 270,00 01.01.2025-30.06.2025

20 15332410-1 Prune uscate cu simburi kg 30 42,50 51,00 1275,00 1530,00 01.01.2025-30.06.2025

21 15332410-1 Caise uscate kg 30 73,33 88,00 2199,90 2640,00 01.01.2025-30.06.2025

22 03111500-7 Seminte de susan kg 5 74,17 89,00 370,85 445,00 01.01.2025-30.06.2025

23 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 5 36,11 39,00 180,55 195,00 01.01.2025-30.06.2025

24 24313320-0 Bicarbonat de sodiu buc 15 7,33 8,80 109,95 132,00 01.01.2025-30.06.2025

25 15000000-8 Ceai negru buc 3 60,83 73,00 182,49 219,00 01.01.2025-30.06.2025

26 15300000-1 Magiun de mere buc 30 28,33 34,00 849,90 1020,00 01.01.2025-30.06.2025

27 15331500-2 Pasta de tomate buc 90 32,50 39,00 2925,00 3510,00 01.01.2025-30.06.2025

28 15331480-5 Castraveti murati kg 50 27,50 33,00 1375,00 1650,00 01.01.2025-30.06.2025

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



29 15872400-5 Sare iodata kg 25 5,00 6,00 125,00 150,00 01.01.2025-30.06.2025

30 15841300-8 Cacao kg 5 110,83 133,00 554,15 665,00 01.01.2025-30.06.2025

31 15871110-8 Otet cu aroma de mar L 20 8,00 9,60 160,00 192,00 01.01.2025-30.06.2025

32 15850000-1 Paste fainoase kg 160 10,58 12,70 1692,80 2032,00 01.01.2025-30.06.2025

33 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 40 29,17 35,00 1166,80 1400,00 01.01.2025-30.06.2025

34 15821200-2 Covrigei kg 70 25,00 27,00 1750,00 1890,00 01.01.2025-30.06.2025

35 15821200-2 Biscuiti kg 100 25,83 31,00 2583,00 3100,00 01.01.2025-30.06.2025

36 15800000-6 Halva kg 50 34,83 41,80 1741,50 2090,00 01.01.2025-30.06.2025

37 15800000-6 Porumb dulce cons. buc 30 13,29 15,95 398,70 478,50 01.01.2025-30.06.2025

38 15800000-6 Cruassane buc 2400 5,83 7,00 13992,00 16800,00 01.01.2025-30.06.2025

39 15800000-6 Seminte de dovleac kg 5 135,00 162,00 675,00 810,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 1: 89556,69 106680,50

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-12-26T10:16:39+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




